
Uchwała Nr 2352/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-17

Numer uchwały 2352/313/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie dofinansowania realizacji projektów w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic

między regionami”.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), art. 47 ust. 1 pkt.1 w związku z art. 47 ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i

społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 12, art. 107

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.3)), uchwały Nr

123/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie Wojewódzkiego Programu

Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w Realizacji

Zadań na Rzecz Zatrudniania Osób Niepełnosprawnych na lata 2004 - 2008 w Województwie Mazowieckim, uchwały Nr

1377/145/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie upoważnienia osób do

reprezentowania Województwa Mazowieckiego i zaciągania zobowiązań finansowych w celu realizacji programu pn.

„Program wyrównywania różnic między regionami” – obszar A, zmienionej uchwałą Nr 632/269/06 z dnia 28 marca 2006 r. i

uchwały Nr 2217/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 października 2006 r. w sprawie zawarcia umowy nr

WRR/000042/07/D pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a PFRON o dofinansowanie projektów w ramach

programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” - uchwala się co następuje:

§ 1.

Udziela się dotacji celowych, na łączną kwotę 496.941,75 zł ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych na realizację projektów w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami”-

obszar A, następującym podmiotom:

1) Fundacji Pomocy Dzieciom, Młodzieży i Dorosłym Niepełnosprawnym „Być Jak Inni”, na realizację projektu pn.

„Wyposażenie NZOZ – Ośrodka Terapeutyczno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci w sprzęt rehabilitacyjny w Ciechanowie, ul.

Niechodzka 

14 A” – w kwocie 45.615,75 zł,

2) Powiatowi Nowodworskie

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załączniki nr 1 - 8 

Preview

×

Close

Rozmiar: 586.94 KB, PDF



Data opublikowania: 03.11.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


